i 83 (w pierwszym wydaniu jest identyczna paginacja73), a będącego
zapisem dokumentu wydanego w kwaterze głównej „przed Akką 27
Floreal An VII (16 V 1799)”74, w którym m.in. znajduje się informacja,
że szpitale są przepełnione, a Dr. Vallat, ekonom szpitalny oraz pie-
lęgniarze pracujący w jednym z nich również padli ofi arą epidemii75.